
Stillingskoder/-titler innen forskning (vitenskapelige stillinger) 
 

Stillingskode Stillingstittel Utdanningsnivå/grad Kompetanse/beskrivelse 

5144 Forsker uten PhD  Mastergrad Forsker uten doktorgrad og som ikke er i opptaksfase i Phd-program. 
Dette vil ofte være kortvarige, tidsbegrensede stillinger.   
 

5130 Stipendiat Mastergrad eller tilsvarende  
(Eksakte krav følger av regler for opptak til 
doktorgradsprogram ved aktuelt 
universitet/høyskole)   
 

Kandidater som arbeider med søknaden og er i opptaksfase til å bli 
tatt opp på doktorgradsprogram, eller er tatt opp på 
doktorgradsprogram ved universitet/høyskole. 
Stipendiatperioden kan forlenges for å ferdigstille 
prosjektet/doktorgraden, dvs. frem til disputas. 
 

Arbeidsoppgaver følger av krav i PhD-programmet og 
prosjektbeskrivelse. 

1030 Postdoktor PhD-grad  
 

Tildelt et konkret postdoktorstipend med samlet varighet på 
minimum to og maksimum fire årsverk. Det kan ikke ansettes som 
postdoktor utover denne tidsperioden. 
 

Arbeidsoppgaver følger av prosjektbeskrivelse som ligger til grunn for 
selve stipendet. 

5145 Forsker PhD-grad eller tilsvarende 
forskningskompetanse 

Forsker som ofte har hatt et forutgående postdoktorstipend, men 
ikke et krav. Mindre erfaring og selvstendighet enn seniorforsker. 
Stillingstittelen kan også brukes på de som har fullført en periode som 
stipendiat uten forutgående postdoktorstilling. 
 

Arbeidsoppgaver følger av prosjektbeskrivelser. 

5151 Seniorforsker PhD-grad eller tilsvarende 
forskningskompetanse 

Erfaren forsker med  

 stor grad av selvstendighet 

 betydelig vitenskapelig produksjon 

 normalt flere prosjekter i porteføljen, der vedkommende 
har/har hatt prosjektlederansvar eller annet særlig 
selvstendig ansvar. Vil ofte være leder av en forskningsgruppe 



Stillingskode Stillingstittel Utdanningsnivå/grad Kompetanse/beskrivelse 

eller en prosjektgruppe. 
 

Arbeidsoppgaver følger av prosjektbeskrivelser. For 
forskningsgruppeledere er det i tillegg utarbeidet en 
funksjonsbeskrivelse.  
 
Eksempler på stillinger som kan innplasseres her, men ikke et krav: 

 Ansatte med stilling som professor/professor II ved et 
universitet/høyskole, som samtidig har stilling innen forskning 
ved OUS, vil normalt være kvalifisert for stilling som seniorforsker 
dersom dette svarer til den aktuelle stillingens innhold. 

 Prosjektleder for Toppforsk-stipend fra Forskingsrådet eller 
EU/ERC-stipender (starting grants, consolidator grants, advanced 
grants). 

 

Stillingskoder/-titler som assisterer innen forskning 
 

Stillingskode Stillingstittel Utdanningsnivå/grad Beskrivelse/kommentarer 

5140  
 

Forskningstekniker Minimum bachelor innen tekniske fag Sivilingeniør, bioingeniør, ingeniør eller tilsvarende 
(alle ingeniører som bistår i forskningen) 

5138  Forskningssykepleier Minimum bachelor Sykepleier, spesialsykepleier 

5150  Forskningskoordinator Minimum bachelor Koordinerer forskningen 

5137 Forskningsassistent  Assisterer eller på annen måte bidrar i forskning 

 


